
INVITATION Konference den 2. december 2014 Industriens Hus på Rådhuspladsen i København

Lederskab og partnerskaber 
på tværs af sektorer 
- nye løsninger i forandringens Danmark

BDO, KL, Realdania, Danske Regioner og Dansk Industri inviterer til  eksklusiv konference.
Programmet starter 9.30 og slutter med en forfriskning og mulighed for networking 15.45. 

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og BDO Kommunernes Revision, Godkendt revisionsaktieselskab, begge danskejede revisions- og rådgivningsvirksomheder, er medlem-
mer af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og dele af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer. BDO er 
varemærke for både BDO netværket og for alle BDO medlemsfirmaerne. BDO i Danmark beskæftiger godt 1.100 medarbejdere, mens det verdensomspændende BDO netværk har  
godt 56.000 medarbejdere i 144 lande.

Udvalget for Landdistrikter og Øer 2014-15
ULØ Alm.del  Bilag 28
Offentligt



PROGRAM
Morgenbuffet og indskrivning

Velkomst - Lederskab og nye partnerskaber som fundament for vækst og velfærd
Karsten Dybvad, administrerende direktør i DI, Bent Hansen, formand for Danske Regioner og Martin Damm , formand for KL.
Toplederne fra de tre største sektorer i Danmark byder velkommen og giver deres bud på, hvilke krav der stilles til lederskab i en tid, 
hvor globaliseringen sætter en helt ny dagsorden for Danmark. 

Globalt lederskab
Oplæg ved topchef i international virksomhed.
Værdiskabelse på tværs af landegrænser: Lederskab og udfordringer ved at drive en virksomhed der er lokalt og nationalt forankret i 
Danmark og samtidig er konkurrencedygtig på internationalt plan.

Pause

Key note: Principled Leadership in the Face of Change and Crisis
Rudy Giuliani, 107. borgmester for New York City (1993-2001), Partner, Giuliani Partners and Bracewell & Giuliani.
Den tidligere borgmester i New York overtog ansvaret for en voldelig og utryg by med en smuldrende infrastruktur og indbyggere, 
som flygtede til forstæderne. ”The Rotting of the Big Apple” skrev TIME Magazine på forsiden i 1990. 10 år senere havde byen gen-
nemgået en forvandling og blev udnævnt til den sikreste by i USA med en stærk økonomi og familier, som bosatte sig i stort tal.
Mulighed for tolkning af oplægget.

Frokost

Filantropisk lederskab og brede samarbejder 
Jesper Nygård, administrerende direktør i Realdania.
Realdanias nye strategi om at arbejde problemdrevet og dagsordensættende og dermed bidrage til løsning af store samfundsud-
fordringer skærper kravet til brede samarbejder.  En del af det filantropiske lederskab handler om at samle de rigtige stakeholders 
fra det offentlige, erhvervslivet og civilsamfundet og få en fælles forståelse for, hvad der er problemet samt koordinering af metod-
er til at løse det. 

Civilsamfundets engagement i genrejsningen af Detroit
Kresge Foundation fortæller om deres store indsats for at genrejse Detroit både nede- og  oppefra. Kresge investerer mere end 
$130 mio. i ni delområder under en ramme kaldet ”Re-imagining Detroit”. Fonden samarbejder med alle samfundets parter for at 
udnytte byens stærke aktiver til at hjælpe borgerne med at bygge en ny dynamisk udgave af Detroit. Projekterne strækker sig fra 
anlægning af letbanen M-1 over udvikling af små virksomheder, udvikling af havnefronten til uddannelse, sundhed og kulturliv.
Mulighed for tolkning af oplægget.

Pause

Et nyskabende partnerskab om sundhed
Jan F. Steenhard, CEO, Falck Healthcare og Jens Andersen, administrerende direktør i Region Sjælland.
Region Sjælland og et sundhedskonsortium bestående af de tre virksomheder Aleris-Hamlet, Falck Healthcare og Privathospitalet 
Valdemar har for et år siden indgået et nytænkende strategisk samarbejde om levering af sundhedsydelser på en række områder. 
Formålet er at understøtte både drift og udvikling af Region Sjællands sundhedsvæsen for at sikre tilstrækkelig kapacitet og ny 
sundhedsteknologi.

Ledelse af forandringer
Oplæg ved forsker.
Det forskningsmæssige perspektiv: Forandringens Danmark i en global ramme. Hvilke nye krav stilles til lederskabet? 

Opsamling og perspektivering

Networking og forfriskninger

Konferencen faciliteres af Jens Hornemann, direktør og ledende partner i BDO.

Prisen for deltagelse:  2.590 kr.


